Duellum tum solemne, tum privatum, seu simplex est prohibitum Jure Divino, & humano, tam Civili, quam Canonico, *ibid. num. 21.*

Recensentur quinque Propositiones circa Duellum a S. M. Benedicto XIV. damnatae, *ibid. in nov. addit. sub lit. a.*

Indicantur Auctores, qui de rebus ad duella pertinentibus, & illorum Historiam spectantibus, *ibid. in nov. add. num. 1. & 2.*

**DUELLUM** quoad ejus poenas, & personas eas incurrentes, & earum absolutionem.

Affertur imprimis per extensum pro regula, & notitia factis necessaria ad haec omnia Constitutio Clementis VIII. Vide verb. *Duellum artic. 2. num. 1.*

Enumerantur poenae principales contra duellantes statutae, *ibid. num. 2.*

Duellantes, si moriantur, quando priventur Ecclesiastica Sepultura? *ibid. num. 3. & 4.*

Affignantur illi, qui incurrun poenas impositas contra duellantes, *ibid. num. 5. ad 13.*

Eadem poenas incurrun etiam Christiani cum Turcis duellantes, *ibid. num. 14.*

Non incurrun tamen tales poenas ratur habentes duellum factum, *ibid. num. 15.*

Exemplificantur varii casus, in quibus provocatus ad duellum non incurrit illas poenas, *ibid. a num. 16. ad 19.*

Absolutio ab excommunicatione incurra ob duellum ratione cit. Constit. Clementis VIII. a quo possit impendi, *ibid. num. 20. & 21.*

Referuntur poenae a Benedicto XIII. & per extensum exhibentur, item poenae latae contra duellantes a Bened. XIV. Vid. *ibid. in nov. not. sub lit. a. & in nov. add. num. un.*

## E

### EBRIETAS, EBRIUS.

Ebrietas quid sit? Vide verb. *Clericus artic. 1. num. 20.*

Ebrietas unde dicta? *ibid. num. 21.*

Ebrietas est sub gravissimis poenis interdicta Clericis, *ibid. num. 25.*

Ebrius quando evadit irregularis ex homicidio, vel mutilatione casuali; Vide verb. *Irregularitas artic. 1. sub num. 11. vers. Ex homicidio.*

Alia de Ebrietate; Vide verb. *Gula a num. 12. ad 28.*

### E C C L E S I A

In sensu morali capta quoad ejus esse, & principales notas.

Ecclesiae nomen quid significet? Vide verb. *Ecclesia artic. 1. num. 1.*

Ecclesiae nomen dupliciter sumitur, & explicatur, *ibidem num. 2.*

Affertur vera definitio Ecclesiae, & explicatur per singulas ejus particulas, *ibid. a num. 3. ad 9.*

Ad hanc Ecclesiam spectant non solum praedestinati, & justi, sed etiam reprobi, & peccatores, *ibid. num. 11.*

Ad hanc tamen Ecclesiam non spectant, sed ab ipsa excluduntur Pagani, Turcae, & Judaei, Catechumeni, Haeretici, a Fide Apostatae, Schismatici, Excommunicati &c. *ibid. num. 12. ad 16.*

Una & eadem substantialiter, & formaliter est Ecclesiae Legis Gratiae, Legis Naturae, & Legis Scriptae, *ibid. num. 17.*